Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça-Feira, 28 de Setembro de 2021 – Ano V – Edição 513

                                                                               DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 705 DE 22 DE SETEMBRO DE 2021

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CENTRO CULTURAL EDUCACIONAL DE NOSSO MUNICÍPIO

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica denominado “CENTRO CULTURAL EDUCACIONAL JUVENTINO DISTEFANO – “TININHO”, o

imóvel construído na Avenida 19 de Maio, n° 2.350 - Jardim São Lourenço, no Município de Estiva Gerbi/SP.

Artigo 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 22 de Setembro de 2021

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário Municipal de Chefia de Gabinete

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça-Feira, 28 de Setembro de 2021 – Ano V – Edição 513

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 706 DE 22 DE SETEMBRO DE 2021

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PARQUE RURAL “FAZENDINHA” DE NOSSO MUNICÍPIO

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica denominado “PARQUE RURAL PEDRO ZANCO” - FAZENDINHA, a área construída na Avenida Maria

Zara, n° 10 -  Estiva Velha, no Município de Estiva Gerbi/SP.

Artigo 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 22 de Setembro de 2021

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário Municipal de Chefia de Gabinete

______________________________________________________________________________________________

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)